
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Bełchatowskiego, Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne na terenie Gminy Rusiec, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1 zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 84/XI/2003 Rady Gminy Rusiec z dnia 30 października 2003 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5808



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/91/2025 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 8 maja 2025 r. 

Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Rusiec 

Lp. 
drogi 

gminnej 

Nr drogi nadany przez 
Zarząd Województwa 

Łódzkiego i stara nazwa 

Nowa nazwa wraz z opisem drogi  
oraz wykazem działek, przez które przebiega 

01 101001E - Wola Wiązowa-
Prądzew-Salomejów - gr. 
gm. Konopnica - (Anielin) 

Wola Wiązowa-Prądzew-Salomejów-Nowa Wola - gr. 
gm. Konopnica. Działki wchodzące w skład drogi: Obręb 
geodezyjny Wola Wiązowa- nr 40, 1 (od granicy między 
działkami nr 267 ob. geod. Prądzew i nr 265 ob. geod. 
Prądzew do dz. nr 504 ob. geod. Nowa Wola), Obręb 
geodezyjny Nowa Wola – nr 504, nr 162. 

02 101002E - Rusiec – ul. 
Leśna, ul. Piaskowa, ul. 
Krótka, ul. Żeromskiego -
Dębina 

Rusiec – ul. Leśna, ul. Piaskowa, ul. Krótka, ul. 
Żeromskiego - Dębina. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Rusiec – nr 2519/1, nr 2518/1, nr 2118/6 
(55 m długości od granicy z działką nr 2518/1- do wjazdu 
na SUW Rusiec), nr 2010/1, nr 2008/7, nr 505 (od drogi 
krajowej nr 74 do granicy między dz. nr 268 a nr 278), nr 
268, ob. geod. Dębina – nr 240, nr 188 (dwa przejazdy 
kolejowe z odcinkiem drogi przechodzącym przez nie), nr 
127 (do granicy między dz. nr 162 a nr 161), nr 104 
(kończy się 35 m od granicy między dz. nr 260/2 a nr 
260/1 w kierunku zachodnim), nr 162, nr 199 (do granicy 
między dz. nr 200/2 a nr 204). 

03 101003E - Dąbrowa 
Rusiecka – Kolonia 

Dąbrowa Rusiecka (centrum). Działki wchodzące w 
skład drogi: ob. geod. Dąbrowa Rusiecka – nr 738, nr 548 
(od skrzyżowania z drogą nr 103008E do granicy z 
działką nr 766), nr 766, nr 751/1 (kończy się 30 m od 
granicy z działką nr 766 w kierunku wschodnim). 

04 101004E - Dąbrowa 
Rusiecka – Kamionna 

Dąbrowa Rusiecka (część południowo-wsch.). Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Dąbrowa Rusiecka – 
nr 1062 (776 m od granicy z drogą powiatową nr 1924E- 
do przechodzącymi prostopadle nad nią liniami SN).  

05 101005E - Rusiec – dr. do 
gminnego wysypiska 

dr. do nieczynnego wysypiska. Działki wchodzące w 
skład drogi: 505 (droga ma długość 380 m -od 
skrzyżowania z drogą nr 101002E do wjazdu na 
nieczynne wysypisko przy działce nr 326/1). 

06 101006E - Droga przez 
Folwark 

Korablew (od części północnej) – do dr. kr. nr 74. 
Działki wchodzące w skład drogi: ob. geod. Rusiec – nr 
2532, ob. geod. Korablew – nr 104, nr 109/2, nr 108/2, nr 
107/4, nr 106/2, nr 105/2, nr 9/2, nr 3/2. 

07 101007E - Korablew – do dr. 
nr 8 (Rusiec) 

Korablew (od centrum) – do dr. kr. nr 74. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Korablew – nr 180, 
nr 183/1. 

08 101008E - Dęby Wolskie – 
Aleksandrów – Dąbrówki 

Dęby Wolskie – Aleksandrów – Dąbrówki 
Kobylańskie. Działki wchodzące w skład drogi: ob. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5808



Kobylańskie. geod. Dęby Wolskie – nr 40, ob. geod. Annolesie – nr 
161, nr 48 (tylko skrzyżowanie z drogą nr 101009E), ob. 
geod. Aleksandrów – nr 449/2. 

09 101009E - Mierzynów – 
Annolesie – Aleksandrów 

Mierzynów – Annolesie – Aleksandrów. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Mierzynów – nr 195, 
ob. geod. Annolesie – nr 48 (od dz. nr 195 ob. geod. 
Mierzynów do skrzyżowania z drogą nr 101008E), ob. 
geod. Aleksandrów – nr 552. 

10 101010E - Rusiec – Kuźnica 
– Pawłów Duży – gr. gm. 
Rząśnia - (Kodrań)  

Rusiec – ul. Sosnowa – Orzeł - Kuźnica – Pawłów 
Duży – gr. gm. Rząśnia. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Rusiec – nr 2636, nr 2637 ob. geod. 
Kuźnica – nr 761, nr 469 (bez odnogi zaczynającej się 
przy dz. nr 113/3 i biegnącej na południe), nr 118/6 (tylko 
most), nr 766/1 (tylko most i kawałek drogi), nr 766/2, nr 
630/2 (tylko przecięcie drogi nr 101010E z drogą 
wewnętrzną dz. nr 630/2), nr 767, nr 516, ob. geod. 
Leśniaki – nr 228/4 (bez odcinka biegnącego na północ 
od granicy między dz. nr 7/2 a 5/14), nr 228/3 (tylko most 
i droga), nr 8/2 (tylko most), nr 228/1 (tylko most i 
droga), nr 228/2, ob. geod. Pawłów – nr 163 (tylko 
skrzyżowanie od dz. nr 228/2 ob. geod Leśniaki do 
granicy między dz. nr 164 a nr 40/5), nr 164, nr 165 (od 
granicy między działką nr 35 a nr 164 biegnie w kierunku 
wschodnim do granicy między dz. nr 135 a nr 148), nr 
148. 

11 101011E - Rusiec ul. 
Łąkowa 

Rusiec ul. Łąkowa. Działki wchodzące w skład drogi: 
ob. geod. Rusiec – nr 2576. 

12 101012E - Zakurowie – 
Fajnów 

Zakurowie – Fajnów. Działki wchodzące w skład drogi: 
ob. geod. Zakurowie – nr 155 (od skrzyżowania z drogą 
nr 117351E do granicy między dz. nr 135 a nr 154), nr 
135. 

13 101013E - Droga przez Kol. 
Rusiec – do dr. pow 1929E 

Rusiec – ul. Rybna do Kol. Rusiec. Działki wchodzące 
w skład drogi: ob. geod. Rusiec – nr 1890, nr 1889. 

14 101014E - Rusiec – Maliniec Rusiec – ul. Kilińskiego – Maliniec. Działki wchodzące 
w skład drogi: ob. geod. Rusiec – nr 1513 (od drogi 
krajowej do granicy między dz. nr 1373 a nr 1374). 

15 101015E - Rusiec – dr. do 
oczyszczalni ścieków 

Rusiec – ul. Koniecpolskiego. Działki wchodzące w 
skład drogi: ob. geod. Rusiec – nr 135 (od drogi krajowej 
do granicy między działkami nr 66 a nr 136/1), nr 136/1 
(od granicy z działką nr 135 do dranicy między działkami 
nr 60 a nr 61) . 

16 101016E - Zakurowie – 
Kresy – gr. gm. Konopnica - 
(Kresy)  

Zakurowie – gr. gm. Konopnica. Działki wchodzące w 
skład drogi: ob. geod. Zakurowie – nr 20. 

17 101017E - Rusiec – ul. 
Targowa, ul. Południowa, 
ul. Zielona, ul. Polna 

Rusiec – ul. Targowa, ul. Południowa, ul. Zielona, ul. 
Polna. Działki wchodzące w skład drogi: ob. geod. 
Rusiec – nr 2519/3, nr 2061, nr 1265, nr 1536, nr 1549 
(od granicy między dz. nr 1535 a nr 1536 do granicy z 
działką 1548), nr 1548. 

18 101018E - Rusiec – ul. Rusiec – ul. Konopnickiej. Działki wchodzące w skład 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5808



Konopnickiej drogi: ob. geod. Rusiec – nr 1226. 
19 101019E - Rusiec – ul. 

Kościuszki 
Rusiec – ul. Kościuszki. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Rusiec – nr 946. 

20 101020E - Rusiec – Zalasy – 
Antonina 

Rusiec – ul. Zalesie - Zalasy – Antonina. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Rusiec – nr 2642/1, 
nr 2642/2, nr 2643, ob. geod. Jastrzębice – nr 3, ob. geod. 
Antonina – nr 413, nr 402, ob. geod. Zalasy – nr 254, nr 
332 (od granicy miedzy działkami nr 255 a nr 254 w 
kierunku zachodnim do granicy z działką nr 181), nr 181 
(tylko przejazd kolejowy i droga), nr 220, nr 42. 

21 101021E - Wola Wiązowa – 
Dąbrowa Rusiecka 

Wola Wiązowa – Bolesławów - Dąbrowa Rusiecka. 
Działki wchodzące w skład drogi: ob. geod. Wola 
Wiązowa – nr 94, nr 181 (od drogi powiatowej nr 2311E 
do granicy miedzy działkami nr 209 a nr 240), nr 209, ob. 
geod. Dąbrowa Rusiecka – nr 897. 

22 101022E - Droga do Woli 
Wiązowej 

Droga w Woli Wiązowej. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Wola Wiązowa – nr 112, nr 57. 

23 101023E - Droga przez 
Janów 

Droga w Janowie. Działki wchodzące w skład drogi: ob. 
geod. Wola Wiązowa – nr 341.  

24 101024E - Droga w 
Wincentowie 

Droga w Wincentowie. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Wincentów – nr 306, nr 279. 

25 101025E - Dąbrowa 
Rusiecka – Magdalena – 
Dębina 

Dąbrowa Rusiecka – Żary. Działki wchodzące w skład 
drogi: ob. geod. Dąbrowa Rusiecka – nr 436, nr 454 
(tylko przejazd kolejowy i odcinek drogowy przez niego 
przebiegający), nr 470, ob. geod. Rusiec – nr 219, nr 430 
(od styku z dz. nr 219 do skrzyżowania z drogą nr 
101002E). 

26 101026E - Dąbrowa 
Rusiecka – Kol. Dąbrowa 
Rusiecka 

Dąbrowa Rusiecka (część półn-wsch.). Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Dąbrowa Rusiecka – 
nr 611, nr 328 (od skrzyżowania z drogą nr 103008E do 
granicy między dz. nr 625/1 a nr 626). 

27 101027E - Droga przez 
Kurówek Prądzewski – gr. 
gm. Widawa - (Kurówek 
Ochelski)  

Kurówek Prądzewski – gr. gm. Widawa. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Prądzew – nr 78. 

28 103006E - (Sarnów) - gr. gm. 
Widawa - Folwark - 
Korablew - Zagrodniki  

gr. gm. Widawa – Korablew – Zagrodniki. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Korablew – nr 239, 
nr 374. 

29 103008E - (Grabówie) – gr. 
gm. Widawa – Dąbrowa 
Rusiecka – Antonina – 
Jastrzębice 

gr. gm. Widawa – Dąbrowa Rusiecka – Antonina – 
Jastrzębice. Działki wchodzące w skład drogi: ob. geod. 
Dąbrowa Rusiecka – nr 548, nr 965, ob. geod. Rusiec – nr 
1082/4, nr 1212, nr 1211, ob. geod. Antonina – nr 410, nr 
239 (tylko przejazd kolejowy i odcinek drogowy przez 
niego przechodzący), nr 411, nr 414, ob. geod. Jastrzębice 
– nr 120, nr 1954/1, nr 1954/2 (tylko most i droga), nr 
694/1 (tylko most i droga), nr 656/2 (tylko most i droga). 

30 117351E - (Kamyk) - gr. gm. 
Konopnica - Zakurowie - 
Prądzew  

gr. gm. Konopnica – Zakurowie – Prądzew. Działki 
wchodzące w skład drogi: ob. geod. Zakurowie – nr 88, nr 
155 (tylko skrzyżowanie z drogą nr 101012E), nr 261, ob. 
geod. Prądzew – nr 205, nr 267, nr 955/1, ob. geod. Wola 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5808



Wiązowa – nr 1 (od granicy z dz. nr 267 ob. geod. 
Prądzew do granicy z dz. nr 955/1 ob. geod. Prądzew). 

31 117356E - (Anielin) - gr. gm. 
Konopnica - Nowa Wola - 
Wola Wiązowna  

gr. gm. Konopnica – Nowa Wola. Działki wchodzące w 
skład drogi: ob. geod. Nowa Wola – nr 582/1. 

32 Brak nadanego numeru Zagrodniki – do dr. kr. nr 74. Działki wchodzące w 
skład drogi: ob. geod. Korablew – nr 238. Jeżeli to 
możliwe to najlepiej zaliczyć jako część drogi nr 
103006E. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5808



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5808


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz dróg gminnych na terenie gminy Rusiec
	Zalacznik 2

		2025-05-28T12:04:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




